2025/03/04

報道関係者 各位

※本件、名古屋教育ルートでも配信しております

学校法人梅村学園

フィギュアスケート選手 2025 年度新入生のご案内

2025 年度新入生として和田薫子(わだ・かおるこ)選手【所属：グランプリ東海クラブ、以下、

和田選手】が中京大学附属中京高等学校通信制課程へ入学する運びとなりました。

和田選手は昨年の全日本ジュニアフィギュアスケート選手権大会と，ジュニアグランプリファイナル

2024 でともに準優勝を果たしました。また、先日ハンガリーのデブレツェンで開催された世界ジュニア

フィギュアスケート選手権大会 2025 に出場するなど、今後の活躍が大いに期待されます。

本校入学式は 4 月 5 日（土）、好文館(本校体育館)にて行われる予定で、和田選手も出席します。式典終

了後、入学に関する取材の時間を少々設けておりますのでお知らせいたします。なおスケジュールの都合上、

短時間での実施になります。スムーズな進行ができるように、ご理解とご協力をいただきますよう、よろし

くお願い申し上げます。

※撮影は、テレビカメラ、スチールカメラ一緒に行います。

※式典会場内の撮影、選手が会場に入る際の撮影はありません。

※取材は、代表質問と、2～3 の個別質問になります。その後の囲みも可能です。

つきましては、下記の日程にて行いますので、取材のご検討のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

■日 時 ： 202５年 4 月５日（土）式典終了後（時間は以下のとおり）

■受 付 ： 11 時３0分～（開始予定 1２時０0 分～）

 ■場 所 ： 中京大学附属中京高等学校エントランス付近 〒466-8525 名古屋市昭和区川名山町 122

       【受付・インタビュー・撮影】   ※都合により変更する可能性があります

 ■取材の申し込み：別紙「取材連絡用紙」にご記入の上、FAX（052-752-5488）にお送り下さい

※お手数ですが、4 月 4 日(金)までにお送り願います。

●お問い合わせ先

 中京大学附属中京高等学校 事務センター 電話番号：052-761-5311 （平日 9時～16時／直通）

※4/5 当日は電話対応ができかねます。ご了承いただけますと幸いです

 メールアドレス：jimu@chukyo.ed.jp